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Konecranes Oyj: Tammikuu – maaliskuu 2007 osavuosikatsaus 
 
• Saadut tilaukset kasvoivat 29 % ennätykselliseen 429,4 (332,7) milj. euroon 
• Liikevaihto kasvoi 28 % ja oli 380,5 (296,7) milj. euroa,  
• Liikevoitto (EBIT): 30,8 (14,0) milj. euroa, liikevoittomarginaali: 8,1 (4,7) % 
• Tulos ennen veroja: 27,4 (11,9) milj. euroa  
• Tulos/osake: 0,33 (0,15) euroa 
• Liikevaihdon kasvutavoite vuodelle 2007 on korotettu 20 %:iin (aikaisempi tavoite oli 15%)  
 

 Ensimmäinen 
neljännes  

 Viim. 12 kk   Ed. vuosi  

MEUR  1-3/2007  1-3/2006 Muutos %  4/06-3/07  2006 
LIIKEVAIHTO  
Kunnossapito  147,8 105,6 39,9 568,7 526,6
Standardinostolaitteet  144,7 114,0 26,9 589,1 558,4
Raskasnostolaitteet 113,9 98,4 15,8 506,4 490,8
Sisäinen liikevaihto -25,8 -21,3 -97,8 -93,3
Liikevaihto yhteensä 380,5 296,7 28,3 1 566,3 1 482,5
Liikevoitto (EBIT) 30,8 14,0 120,1 122,3 105,5

 
Osuus osakkuusyhtiöiden ja 
yhteisyritysten tuloksista 

-0,2 -0,1 0,6 0,7

Korkokulut, netto -2,6 -2,3 -9,7 -9,5
Muut rahoitustuotot ja -kulut -0,6 0,3 -2,6 -1,6
  
Tulos ennen veroja 27,4 11,9 130,4 110,6 95,1
Verot -8,0 -3,6 -30,9 -26,5
Nettotulos kaudelle 19,5 8,3 133,7 79,7 68,6

   

Tulos/osake, perus (EUR) 0,33 0,15 1,37 1,17
Tulos/osake, laimennettu (EUR) 0,32 0,14 1,34 1,15

 
SAADUT TILAUKSET  
Kunnossapito 143,8 99,8 44,1 492,6 448,5
Standardinostolaitteet  196,0 142,6 37,5 646,2 592,7
Raskasnostolaitteet 118,3 115,1 2,7 522,3 519,2
Sisäiset tilaukset -28,7 -24,9 -91,5 -87,7
Saadut tilaukset yhteensä 429,4 332,7 29,1 1 569,5 1 472,8
  
Tilauskanta kauden lopussa 636,8 510,8 24,7  571,6
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Yhteenveto Konecranesin tuloksesta vuoden 2007 ensimmäisellä vuosineljänneksellä: 
 
Konecranesin tuotteiden ja palveluiden kysyntä jatkui vahvana, ja vuoden ensimmäisen 
vuosineljänneksen aikana saatujen tilausten määrä kasvoi 29,1 % ennätykselliseen 429,4 
milj. euroon. Tilausten määrä kasvoi eniten Kunnossapidossa ja Standardinostolaitteissa, ja 
maantieteellisesti kaikki alueet kasvoivat. Konserniliikevaihto kasvoi 28,3 % . Noin puolet 
tilausten ja liikevaihdon kasvusta oli seurausta MMH Holdingin ostosta: yritys yhdistettiin 
Konecranesin lukuihin kesäkuusta 2006 lähtien.  
 
Parantunut tehokkuus sekä korkeammat volyymit ja hinnat vaikuttivat kannattavuuteen 
edelleen myönteisesti. Parantunut kustannustehokkuus ja korkeammat myyntihinnat 
tasapainottivat nousseita raaka-aine- ja komponenttikustannuksia. Ensimmäisen 
vuosineljänneksen liikevoittomarginaali oli 8.1 % , kun se vuoden 2006 ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä oli 4.7 %. Liikevoittomarginaali parani kaikilla kolmella liiketoiminta-
alueella. Kasvu oli voimakkainta Standardinostolaitteissa, mikä johtui pääosin vahvasta 
volyymikasvusta. Sijoitetun pääoman tuotto nousi 33,3 %:iin ja oman pääoman tuotto 42,8 
%:iin viimeisen 12 kk:n ajalta laskettuna.  
 
Näkymät 
 
Ensimmäisellä vuosineljänneksellä saatujen tilausten määrä ja kasvanut tilauskanta 
yhdistettynä toisen vuosineljänneksen hyviin kysyntänäkymiin muodostavat vahvan pohjan 
loppuvuodelle 2007. Tähän perustuen vuoden 2007 liikevaihdossa pyritään noin 20 %:n 
kasvuun verrattuna vuoden 2006 liikevaihtoon, joka oli 1,483 milj. euroa. 
 
Tavoitteena on jatkaa aikaisempien vuosien liikevoittomarginaalin parantamista. 
Liikevoittomarginaalin nousuodotukset perustuvat liikevaihdon kasvuodotuksiin, 
parantuneeseen tuottavuuteen, tilauskannan parantuneeseen katetasoon sekä parempaan 
kannattavuuteen kenttähuollossa. Toisin kuin aiemmin, kapasiteetin käyttöaste oli 
ensimmäisellä vuosineljänneksellä korkea, mikä paransi marginaalia. Yhtä suurta parannusta 
ei voida suoraviivaisesti odottaa loppuvuonna.  
 
Yleinen epävarmuus koskien vuoden 2007 kannattavuutta on lisääntynyt johtuen 1) 
alentuneesta USD/EUR kurssista ja 2) eräiden komponenttien ja raaka-aineiden saatavuuteen 
ja hintoihin liittyvästä epävarmuudesta.   
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Osavuosikatsaus tammikuu-maaliskuu 2007  
 
Raportointitavan muutos 
 
Alla esitetyn liiketoiminta-alueraportointitavan 
muutoksen takia tässä raportissa esitetyt 
liikevaihdon, tilausten ja liikevoiton vertailuluvut 
eroavat vuoden 2006 raportin Kunnossapito- ja 
Standardinostolaitteet-liiketoiminta-alueiden  
luvuista. Kokonaislukuihin ja Raskasnostolaitteet-
liiketoiminta-alueen lukuihin muutos ei vaikuta.   
 
Aiemmin osittain Kunnossapito-liiketoiminta-
alueeseen ja osittain Standardinostolaitteet-
liiketoiminta-alueeseen raportoidut Konecranes-
tavaramerkin varaosat raportoidaan 1. tammikuuta 
2007 alkaen osana Kunnossapito-liiketoiminta-
aluetta. Alla olevassa taulukossa on esitetty uuden 
raportointirakenteen mukaiset vuoden 2006 
vuosineljännesten vertailuluvut Kunnossapito- ja 
Standardinostolaitteet-liiketoiminta-alueelle.  
 

 1-3/06 4-6/06 7-9/06 10-12
/06

Kunnossapito   

Saadut tilaukset, milj. euroa 99.8 108.3 117.9 122.5

Liikevaihto, milj. euroa 105.6 122.9 136.6 161.4

Liikevoitto, milj. euroa 8.7 12.3 14.4 17.6

Liikevoittomarginaali, % 8.2 10.0 10.5 10.9

Standardinostolaitteet  

Saadut tilaukset, milj. euroa 142.6 155.3 157.2 137.7

Liikevaihto, milj. euroa 114.0 131.7 153.2 159.5

Liikevoitto, milj. euroa 8.0 12.0 15.3 16.2

Liikevoittomarginaali, % 7.0 9.1 10.0 10.2

 
Myös maantieteellinen raportointirakenne on 
muuttunut vuoden 2007 alusta. Uudet 
maantieteelliset alueet ovat Eurooppa, Lähi-itä ja 
Afrikka (EMEA), Amerikka (AME) ja Aasian-
Tyynenmeren alue (APAC). Aikaisempi rakenne oli 
Pohjoismaat ja Itä-Eurooppa, Eurooppa, EU 
(poislukien Pohjoismaat), Amerikka sekä Aasian ja 
Tyynenmeren alue. Uuden maantieteellisen jaon 
mukaiset vuoden 2006 vertailuluvut on esitetty 
oheisessa taulukossa.  
 
 
 

 
 1-3/06 4-6/06 7-9/06 10-12/06

EMEA 170,1 195,3 187,9 227,8

AME 90,1 105,8 148,0 168,5

APAC 36,6 38,8 50,0 63,8

Yhteensä 296,7 339,9 385,8 460,1
 
Esitetyt Aasian-Tyynenmeren luvut poikkeavat 
vuonna 2006 raportoiduista luvuista koska Lähi-
idän ja Afrikan liikevaihto on siirretty EMEA-
alueeseen. 
 
Konsernirakenne 
 
MMH Holdings, Inc yhdistettiin Konecranes-
konsernin lukuihin 1. kesäkuuta 2006 alkaen. 
Tästä syystä vuoden 2006 ensimmäisen 
vuosineljänneksen luvut eivät sisällä MMH:ta. 
MMH:n osuus raportoidusta 28,3 prosentin 
liikevaihdon kasvusta ja 29,1 prosentin tilausten 
kasvusta on noin puolet. Vähän yli puolet MMH:n 
liikevaihdosta ja tilauksista sisältyy Kunnossapito-
liiketoiminta-alueeseen ja jäljelle jäävä osuus 
jakautuu suhteellisen tasaisesti 
Standardinostolaitteille ja Raskasnostolaitteille.  
 
Markkinakatsaus 
 
Konecranesin tuotteiden ja palveluiden kysyntä 
jatkui vuoden 2007 ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä suotuisana. Kysyntä vilkastui 
kaikilla maantieteellisillä alueilla ja lähes kaikilla 
asiakasteollisuuksien aloilla; merkittävintä kasvu 
oli yleisessä koneenrakennusteollisuudessa, 
telakoilla, perusmetalliteollisuudessa ja metallin 
varastoinnissa, voimalaitoksissa ja 
petrokemianteollisuudessa. Sellu- ja 
paperiteollisuuden sekä autoteollisuuden kysyntä 
pysyi alhaisella tasolla. Kontinkäsittelylaitteiden 
kysyntä vaihteli maantieteellisesti ja 
tuoteryhmittäin.  
 
Tuotantokustannusten, etenkin teräksen ja muiden 
metallien hintojen, samoin kuin 
työvoimakustannusten jatkunut nousu johtivat 
ensimmäisellä vuosineljänneksellä nostureiden ja 
nosturihuollon markkinahintojen hienoiseen 
nousuun.  
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Saadut tilaukset, tilauskanta ja sopimuskanta 
  
Tilausten arvo oli 429,4 milj. euroa (1-3/2006: 
332,7), jossa oli kasvua 29,1 prosenttia. Sekä 
vahvat markkinat että sisäiset tekijät vaikuttivat 
tilausten vahvaan kasvuun. Tilaukset kasvoivat 
kaikilla maantieteellisillä alueilla.  
 
Kunnossapito- ja Standardinostolaitteet-
liiketoiminta-alueiden tilaukset kasvoivat 
merkittävästi, kun taas neljänneksittäin vaihtelevat 
tilausmäärät Raskasnostolaitteet-liiketoiminta-
alueella kasvoivat maltillisemmin. 
 
Kunnossapito-liiketoiminta-alueen tilausten 
orgaaninen kasvu palasi vuoden 2006 viimeisen 
vuosineljänneksen heikomman kasvun jälkeen 
takaisin kaksinumeroiseksi. 
 
Standardinostolaitteet-liiketoiminta-alue hyötyi 
yleisen koneenrakennusteollisuuden kasvusta 
sekä kehittyneillä että kehittyvillä markkinoilla, ja 
jatkoi selkeän markkinajohtajan asemansa 
vahvistamista.  
 
Prosessinostureiden vahva kysyntä näkyi edelleen 
Raskasnostolaitteet-liiketoiminta-alueen 
tilausmäärissä.  
 
Tilauskannan arvo oli maaliskuun lopussa 636,8 
milj. euroa (maaliskuun 2006 lopussa 510,8 milj. 
euroa). Tässä on kasvua 24,7 prosenttia vuoden 
takaisesta ja 11,4 prosenttia vuoden 2006 lopun 
luvuista. 
 
Standardinostolaitteiden tilauskanta kasvoi 
selvästi vahvemman tilauskertymän ansiosta ja 
edustaa noin neljän kuukauden liikevaihtoa. Myös 
Kunnossapidon tilauskanta kasvoi merkittävästi, 
kun taas Raskasnostolaitteiden tilauskanta pysyi 
suurin piirtein samalla tasolla.  
 
Sopimuskanta kehittyi suotuisasti sekä 
määrällisesti että kannan arvon suhteen. 
Ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa 
sopimuskannassa oli 269,045 (245,814) nosturia 
ja nostinta. Kasvua vuoden 2006 lopusta on yli 
6.000 yksikköä.  
 

 
Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain, milj. 
euroa 
 
 1-3  

2007 
1-3  

2006 
Muutos-

prosentti 
Kunnossapito 143.8 99.8 +44.1 
Standardinostolaitteet 196.0 142.6 +37.5 
Raskasnostolaitteet 118.3 115.1 +2.7 
Sisäiset tilaukset -28.7 -24.9  
Yhteensä 429.4 332.7 +29.1 
 
Liikevaihto 
 
Liikevaihto kasvoi 28,3 prosenttia 380,5 (296.7) 
milj.euroon. Valtaosa liiketoiminnan kasvusta tuli 
kasvaneista myyntimääristä, mutta myös 
korkeammat myyntihinnat vaikuttivat kasvuun. 
Kaikki liiketoiminta-alueet kasvoivat voimakkaasti 
kaikilla maantieteellisillä alueilla.   
 
Kunnossapidon liikevaihtokasvua tukivat 
huoltosopimuskannan suotuisa kehitys sekä vahva 
tilausten kasvu. Myös varaosamyynnin kasvu ja 
MMH:n kunnossapitotoiminnot nostivat 
Kunnossapidon liikevaihtoa. 
 
Orgaaninen kasvu oli vahvinta 
Standardinostolaitteissa, joissa kasvuun 
vaikuttivat yleisen koneenrakennusteollisuuden 
vahva kysyntä, kilpailukykyinen tuotevalikoima, 
uudet avainasiakkaat ja maantieteellisesti 
laajentunut toiminta.  
 
Raskasnostolaitteiden menossa oleva  
toimitusketjun uudelleenjärjestely asettaa edelleen 
rajoituksia liikevaihdon kasvumahdollisuudelle. 
Vaikeudet alihankittujen komponenttien 
saatavuudessa jatkuivat.  
 
Liikevaihto liiketoiminta-alueittain, milj. euroa 
 
 1-3 

2007 
1-3 

2006 
Muutos- 
prosentti 

Kunnossapito 147.8 105.6 +39.9 
Standardinostolaitteet 144.7 114.0 +26.9 
Raskasnostolaitteet 113.9 98.4 +15.8 
Sisäiset tilaukset -25.8 -21.3  
Yhteensä 380.5 296.7 +28.3 
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Kannattavuus 
 
Konsernin liikevoitto enemmän kuin 
kaksinkertaistui 30,8 (14,0) milj. euroon ja 
liikevoittomarginaali nousi 8,1 (4,7) prosenttiin. 
Parantuneiden marginaalien pääsyynä olivat 
korkeammat volyymit. Myös kasvaneella 
tuottavuudella oli edelleen positiivinen vaikutus 
kannattavuuteen. Valuuttakurssien muutoksilla oli 
vähäinen negatiivinen muuntovaikutus 
liikevoittoon. Valuuttasuojaukset ehkäisivät 
suurimman osan heikomman USD/EUR (ja USD-
sidonnaisten valuuttojen) valuuttakurssin 
vaikutuksista.  Konsernikustannusten lasku 2,5 
prosentista 2,2 prosenttiin liikevaihdosta tuki 
konsernin liikevoittomarginaalin kasvua. 
 
Kunnossapidon liikevoittomarginaali kasvoi 8,2 
prosentista 10,2 prosenttiin. Pääsyynä 
kannattavuuden kasvuun olivat korkeammat 
myyntimäärät ja parempi tuottavuus, 
huoltosopimusten korkea pysyvyys sekä varaosien 
suurempi osuus liikevaihdosta. Myös MMH:n 
huoltoliiketoiminta vaikutti marginaalien kasvuun.  
 
Standardinostolaitteiden liikevoittomarginaali nousi 
4,8 prosenttiyksikköä 11,8 prosenttiin. 
Standardinostolaitteiden ensimmäisen 
vuosineljänneksen myynnin tuotejakauma oli 
kannattavuuden kannalta erittäin suotuisa. Muita 
pääsyitä Standardinostolaitteiden parantuneelle 
kannattavuudelle olivat maantieteellisesti 
laajentuneesta toiminnasta johtuvat korkeammat 
myyntimäärät, parantunut tuottavuus, ostettujen 
liiketoimintojen kautta saadut synergiaedut ja 
parantunut kustannuskilpailukyky. Vuosina 2002-
2005 läpiviety uudelleenjärjestelyohjelma vaikuttaa 
edelleen positiivisesti tuottavuuteen ja 
kilpailukykyyn. Vuoden 2006 ensimmäisen 
vuosineljänneksen jälkeiset hinnankorotukset 
auttoivat myös parantamaan kannattavuutta.    
 
Raskasnostolaitteissa liikevoittomarginaali nousi 
5,7 prosentista 6,9 prosenttiin. Liiketoiminta-
alueella aloitettiin vuonna 2004 vastaavanlainen 
uudelleenjärjestelyohjelma kuin 
Standardinostolaitteissa 2002. Nämä toimenpiteet 
ovat auttaneet parantamaan kannattavuutta, 
vaikka ohjelma on kesken. Yhdessä 
komponenttien alihankintamarkkinoiden 

kiristymisen kanssa tuotannon toimintaympäristö 
on edelleen haasteellinen pyrittäessä 
kannattavuuden parantamiseen.   
 
Liikevoitto ja marginaali liiketoiminta-alueittain 
 
 1-3 2007 

milj.euroa 

% liike-

vaihdosta 

1-3 2006 

milj.euroa 

% liike-

vaihdosta 

Kunnossapito 15.1 10.2 8.7 8.2 

Standardi-

nostolaitteet 

 

17.0 

 

11.8 

 

8.0 

 

7.0 

Raskas-

nostolaitteet 

 

7.9 

 

6.9 

 

5.6 

 

5.7 

./. Konsernin 

yleiskust. 

 

-8.5 

 

-2.2 

 

-7.4 

 

-2.5 

./. Sisäisen 

voiton 

eliminointi 

 

 

-0.7 

 

 

-0.0 

 

 

-0.8 

 

 

-0.0 

Yhteensä 30.8 8.1 14.0 4.7 

 
Konsernin käyttökate (EBITDA) oli 37.0 (18.8) milj. 
euroa eli 9.7 (6.3) prosenttia liikevaihdosta. 
Poistot kasvoivat 1,5 milj. eurolla, 4,7 milj. eurosta 
6,2 milj. euroon. Kasvun syynä olivat pääasiassa 
tehdyt yrityskaupat.  
 
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta oli -0,2 (-0,1) 
milj. euroa. 
 
Konsernin korkokustannukset (korkokulujen ja  
-tuottojen netto) olivat 2,6 (2,3) milj. euroa.  
 
Konsernin voitto rahoituserien jälkeen oli 27,4 
(11,9) milj. euroa. Tuloverot olivat 8,0 (3,6) milj. 
euroa, ja ne perustuvat 29 (30) prosentin 
verokantaan. Verokannan muutos liittyy etupäässä 
rakenteellisiin muutoksiin.  
 
Konsernin nettotulos oli 19,5 (8,3) milj. euroa. 
Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,33 
(0,15) euroa, ja laimennettu osakekohtainen tulos 
0,32 (0,14) euroa.   
 
Konsernin sijoitetun pääoman tuotto oli 29.9 
(18,3) prosenttia ja oman pääoman tuotto 35.3 
(21,7) prosenttia. Viimeisen 12 kuukauden 
mukaan laskettu sijoitetun pääoman tuotto oli 
33,3 ja oman pääoman tuotto 42,8.  
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Konsernikustannukset 
 
Liiketoiminta-alueille kohdentamattomat 
konsernikustannukset olivat 8,5 (7,4) milj. euroa, 
2,2 (2,5) prosenttia liikevaihdosta. Nämä 
kustannukset liittyvät etupäässä yhteisiin 
kehityskustannuksiin (henkilöstö, tuotekehitys, 
järjestelmät), rahoitus- ja lakitoimintoihin, yrityksen 
rakenteen kehittämiseen, sekä konsernin 
johtamiseen ja hallintoon. 
 
Liikevaihdon ja tuloskehityksen kausiluonteisuus  
 
Konsernin liikevaihto- ja tuloskehitys on aina ollut 
epätasaista vuosineljännesten välillä. Tuloksen 
kertyminen on tyypillisesti ollut hidasta vuoden 
alkupuolella ja kiihtynyt loppuvuotta kohden.  
 
Tämä kausivaihtelu on kuitenkin vähentynyt 
viimeisen kahden vuoden aikana, kun liiketoiminta 
on jakautunut laajemmalle maantieteelliselle 
alueelle. Kausivaihtelun vaimenemisen odotetaan 
jatkuvan edelleen vuonna 2007, koska vahva 
kasvu johtaa korkeaan kapasiteetin 
käyttöasteeseen koko vuoden aikana. 
 
Kassavirta ja tase 
 
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja 
veroja, mutta käyttöpääomamuutosten jälkeen oli 
34,5 (31,2) milj. euroa, 0,58 (0,54) osakkeelta.  
Nettokäyttöpääoma kasvoi ainoastaan hieman, 
merkittävästi korkeammasta volyymista 
huolimatta.  
 
Rahoituserien ja verojen kassavirta oli –12,2 (-4,6) 
milj. euroa. Liiketoiminnan nettorahavirta oli 22,3 
(26,6) milj.euroa, ja 0.38 (0.46) euroa osakkeelta. 
 
Yhteensä 12,0 (3,1) milj. euroa käytettiin 
investointeihin mukaan lukien yritysostot. 
Käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 6,8 (3,6) milj. 
euroa.  
 
Emoyhtiö maksoi osinkoina 26,8 (15,8) milj. 
euroa.  
 
Konsernin korolliset velat olivat 204,5 (162,7) milj. 
euroa ja korolliset nettovelat 141,8 (122,6) milj. 

euroa. Velkaantumisaste oli 65,0 (79,3) 
prosenttia.  
 
Konsernin omavaraisuusaste oli 27,1 (24,5) 
prosenttia ja current ratio oli 1,3 (1,2).  
 
Juoksevan rahoituksen varmistamiseksi 
konsernilla on 200 milj. euron suuruinen 
valmiusluottolimiitti. Ensimmäisen 
vuosineljänneksen lopussa 60,0 (vuoden 2006 
lopussa: 100,9) milj. euroa limiitistä oli käytössä.  
 
Valuutat 
 
Valuuttakurssimuutoksilla oli vähäinen negatiivinen 
muuntovaikutus raportoituihin tilauksiin, 
liikevaihtoon ja liikevoittoon. Valuuttasuojaukset 
ehkäisivät suurimman osan heikomman USD/EUR 
(ja USD-sidonnaisten valuuttojen) valuuttakurssin 
vaikutuksista.     
 
Heikentynyt USD/EUR-kurssi vaikuttaa jonkin 
verran negatiivisesti vuoden 2007 toisen 
vuosipuoliskon tilauksiin, liikevaihtoon ja 
liikevoittoon. Jos epäedullinen 
valuuttakurssikehitys jatkuu, niin se lisää 
negatiivista vaikutusta kannattavuuteen edelleen  
tulevaisuudessa.  
 
Eräiden konsernille tärkeimpien valuuttojen 
vaihtokurssit: 
 
Jakson päätöskurssit:  
 

 1-3 2007 1-3 2006 Muutos % 
USD 1,3318 1,2104 -9,12 % 
CAD 1,5366 1,4084 -8,34 % 
GBP 0,6798 0,6964 2,44 % 
CNY 10,2951 9,7038 -5,74 % 
SGD 2,0204 1,9582 -3,08 % 
SEK 9,3462 9,4315 0,91 % 
NOK 8,119 7,9675 -1,87 % 
AUD 1,6484 1,6997 3,11 % 

 
Jakson keskikurssit: 
 

 1-3 2007 1-3 2006 Muutos % 
USD 1,3106 1,2022 -8,27 % 
CAD 1,5357 1,389 -9,55 % 
GBP 0,67062 0,6862 2,32 % 
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CNY 10,169 9,678 -4,83 % 
SGD 2,0073 1,9562 -2,55 % 
SEK 9,1894 9,3531 1,78 % 
NOK 8,169 8,0241 -1,77 % 
AUD 1,667 1,6275 -2,37 % 

 
Konserni jatkoi suojautumispolitiikkaansa 
minimoidakseen kurssiriskit, jotka liittyvät muuhun 
kuin euromääräiseen vientiin ja tuontiin 
euroalueelta tai euroalueelle. Suojautuminen 
toteutettiin etupäässä 
valuuttatermiinisopimuksilla. 
 
Investointikustannukset 
 
Konsernin investointikustannukset pois lukien 
yrityskaupat olivat 5,4 (3,1) milj. euroa. Nämä 
investointikustannukset koostuivat etupäässä 
koneiden, laitteiden tai informaatioteknologian 
uudistamisesta tai kapasiteetin laajentamisesta. 
Yrityskauppojen investointikustannukset olivat 5,4 
(0.0) milj. euroa, josta pääosan muodosti 
konttilukkituoteoikeuksien osto Consens Transport 
Systeme GmbH:lta.  
 
Henkilöstö ja henkilöstön kehitys 
 
Konsernissa oli maaliskuun lopussa yhteensä 
7 805 (6 125) työntekijää. Henkilöstöä oli 
keskimäärin 7 677 (6 024) työntekijää. 
Henkilöstömäärän kasvu liittyy etupäässä MMH 
Holdingin ostoon. Vuodesta 2006 henkilöstömäärä 
on kasvanut 256 henkilöllä, joista 205 
työskentelee Kunnossapidossa. 
 
Henkilöstö kauden lopussa liiketoiminta-
alueittain: 
 

 1-3 
2007 

1-3 
2006 

Muutos % 

Kunnossapito 4,128 3,042 +36 
Standardinostolaitteet 2,321 2,047 +13 
Raskasnostolaitteet 1,173 898 +8 
Konserni 163 138 +32 
Yhteensä 7,805 6,125 +27 

 
Konecranesin varsinaisen yhtiökokouksen 
päätökset 
 
Konecranesin torstaina 8.3.2007 pidetty  
varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön 

tilinpäätöksen tilikaudelta 2006 ja myönsi 
vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajalle.   
 
Yhtiökokous hyväksyi hallituksen esityksen 
maksaa osinkoa 0,45 euroa kutakin  
59 402 720 osaketta kohti eli yhteensä 
26 731 224,00 euroa. Konecranesin 
omistuksessa  on 742 600 omaa osaketta, joille 
ei makseta osinkoa. Jäljelle jäävä osuus 
45,110,117.03 euroa siirretään voittovarojen 
tilille. Osinko maksettiin 21. maaliskuuta 2007. 
 
Yhtiökokous hyväksyi nimitys- ja 
palkitsemisvaliokunnan esityksen ja vahvisti 
hallituksen jäsenten lukumääräksi kahdeksan (8).  
Vuoden 2006 yhtiökokouksen valitsemat 
hallituksen jäsenet valittiin uudelleen, ja lisäksi 
valittiin yksi uusi jäsen. Hallitukseen kuuluvat 
Svante Adde, Stig Gustavson, Matti Kavetvuo, 
Malin Persson, Timo Poranen, Björn Savén ja Stig 
Stendahl sekä uutena jäsenenä Nokian Renkaat 
Oyj:n  toimitusjohtaja Kim Gran. Hallituksen 
toimikausi päättyy seuraavassa yhtiökokouksessa.  
 
Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten palkkiot: 
puheenjohtaja 78 000 euroa, varapuheenjohtaja 
48 000 euroa ja muut hallituksen jäsenet 30 000 
euroa. Tästä vuosipalkkiosta 40 prosenttia 
käytetään siten, että sillä hankitaan hallituksen 
jäsenten nimiin yhtiön osakkeita. Mikäli 
osakkeiden hankkimista ei voida toteuttaa yhtiöstä 
tai hallituksen jäsenestä johtuvista syistä, 
maksetaan koko palkkio käteisenä. Lisäksi 
vahvistettiin, että hallituksen jäsenet ovat 
oikeutettuja 1 200 euron suuruiseen palkkioon 
jokaisesta hallituksen valiokunnan kokouksesta, 
johon he osallistuvat. Matkakustannukset 
korvataan laskuja vastaan. 
 
Yhtiökokous vahvisti, että Ernst & Young Oy jatkaa 
yhtiön tilintarkastajana. 
 
Yhtiökokous hyväksyi hallituksen esityksen 
yhtiöjärjestyksen muuttamisesta pääasiassa 
1.9.2006 voimaan tulleen uuden osakeyhtiölain 
vuoksi seuraavasti: 
- Yhtiön nimi on Konecranes Abp, suomeksi 
Konecranes Oyj ja englanniksi Konecranes Plc (1 
§) 
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-Yhtiön toimialamääritelmää täydennetään (2 §) 
-Määräykset yhtiön vähimmäis- ja 
enimmäispääomasta sekä osakkeiden 
lukumäärästä poistetaan (3 § ja 4 §)   
- Täsmäytyspäivää koskevat määräykset poistetaan 
(5 §) 
- Yhtiön edustamista koskevat määräykset 
muutetaan vastaamaan uuden osakeyhtiölain 
terminologiaa (uusi 6 §) 
- Yhtiökokouskutsun toimitusaikaa muutetaan 
siten, että kutsu on toimitettava aikaisintaan 
kolme (3) kuukautta ennen yhtiökokousta (uusi 9 
§) 
- Varsinaisen yhtiökokouksen asialista muutetaan 
vastaamaan sisällöllisesti uutta osakeyhtiölakia 
(uusi 10 §) 
- Osakkeenomistajan lunastusvelvollisuutta 
koskeva määräys poistetaan (13 §) 
- Lisätään määräys yhtiöoikeudellisten 
riitaisuuksien ratkaisemisesta (uusi 11 §) 
 
Hallitukselle myönnettyjä valtuutuksia 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään 
yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta. Osakkeita 
voidaan hankkia enintään 6 500 000 kappaletta. 
Yhtiö ei voi yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa 
omistaa millään hetkellä enempää kuin 10 
prosenttia kaikista yhtiön rekisteröidyistä 
osakkeista.  
 
Hallitus päättää omien osakkeiden hankinnan 
tavasta ja muista ehdoista. Hankinnassa voidaan 
käyttää muun muassa johdannaisia. Hankinta voi 
tapahtua osakkeenomistajien omistuksen 
suhteesta poiketen (suunnattu hankinta). 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään 
yhtiölle hankittujen omien osakkeiden 
luovuttamisesta. Valtuutuksen kohteena on 
enintään 6 500 000 osaketta. Osakkeet voidaan 
luovuttaa yhdessä tai useammassa erässä. 
Hallitus päättää omien osakkeiden luovutuksen 
ehdoista. Luovutus voi tapahtua 
osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen, 
edellyttäen, että tälle on painava taloudellinen syy. 
Hallitus voi käyttää valtuutusta myös 
osakeyhtiölain 10 luvussa tarkoitettujen omia 
osakkeita koskevien optio- ja muiden erityisten 

oikeuksien antamiseen, ei kuitenkaan henkilöstön 
optio-ohjelmasta päättämiseen.  
 
Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen, että 
Konecranes-konsernin avainhenkilöille annetaan 
enintään 3 miljoonaa optio-oikeutta. Optio-oikeudet 
oikeuttavat yhteensä enintään 3 miljoonaan yhtiön 
osakkeeseen.  
 
Optio-oikeudet jakautuvat kolmeen sarjaan, joiden 
mukaiset osakkeiden merkintäajat on porrastettu 
siten, että osakkeiden merkintäaika ensimmäisen 
sarjan optio-oikeuksilla alkaa 2.5.2009 ja päättyy 
viimeisen sarjan optio-oikeuksilla 30.4.2013. 
 
Osakkeen merkintähinnat optio-oikeuksia 
käytettäessä perustuvat yhtiön pörssikurssiin 
optio-oikeuksien ehdoissa tarkemmin määrätyllä 
tavoin. 
 
Yhtiökokous hyväksyi hallituksen esityksen, että 
yhtiön optio-oikeuksien vuodelta 1997 
(yhtiökokouksen päätöksen 4.3.1997 perusteella), 
vuodelta 1999 (yhtiökokouksen päätöksen 
11.3.1999 perusteella),vuodelta 2001 
(yhtiökokouksen päätöksen 8.3.2001 perusteella), 
sekä vuodelta 2003 (yhtiökokouksen päätöksen 
6.3.2003 perusteella) perusteella 
yhtiökokouspäivän jälkeen annettavista uusista 
osakkeista maksettava merkintähinta kirjataan 
kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan pääoman 
rahastoon. 
 
 
Muutoksia yritysjohdossa 
 
Konecranes-konsernin talous- ja rahoitusjohtaja 
Teuvo Rintamäki ilmoitti halustaan jättää 
tehtävänsä yhtiön palveluksessa. Rintamäki on 
toiminut konsernin johtoryhmässä siitä lähtien, kun 
se perustettiin vuonna 1994.  
 
Uuden talousjohtajan haku on menossa, ja siinä  
harkitaan sekä sisäisiä että ulkoisia vaihtoehtoja. 
Rintamäki on lupautunut jatkamaan siihen saakka, 
kunnes hänen seuraajansa on aloittanut ja 
perehdytetty tehtäväänsä.  
 
Yrityskaupat 
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Konecranes hankki tammikuussa 2007 Consens 
Transport Systeme GmbH:lta kaikki konttilukkien 
tuoteoikeudet. Konecranes on aloittanut 
konttilukkien valmistuksen Consensin kehittämän 
konseptin pohjalta.   
 
Konecranesin laajentuminen 
konttilukkimarkkinoille on tärkeä kehitysaskel 
satamatuotevalikoiman laajentamisessa, ja se 
lisää entisestään yhtiön maailmanlaajuista 
kilpailukykyä. 
  
Konecranesin maailmanlaajuinen, kattava 
huoltoverkosto tukee uutta tuotelinjaa, ja yritys 
käyttää uuden tuotevalikoimansa markkinoinnissa 
hyväkseen jo olemassa olevaa nostureiden ja 
trukkien jakelu- ja huoltoverkostoaan. 
 
Konttilukkitoiminta laajentaa yrityksen 
tuotevalikoimaa. Samalla se tuo yritykselle uusia,  
vastaavaa tuotekonseptia käyttäviä asiakkaita. 
 
Kiinteistömyynti 
 
Konecranes allekirjoitti 26.3.2007 aiesopimuksen 
Hyvinkäällä ja Hämeenlinnassa sijaitsevien 
kiinteistöjensä myynnistä ruotsalaiselle AB Sagax -
kiinteistöyhtiölle (julk.). Nämä ovat pääosin 
tuotanto‑, varasto‑ ja toimistokäytössä. 
Rakennettuja neliöitä on noin 74 000, ja 
kiinteistöjen kokonaispinta‑ala noin 240 000 
neliötä. Kiinteistöissä toimivat Konecranes-yhtiöt 
jatkavat toimintaansa tilojen pitkäaikaisina 
vuokralaisina. 
 
Kiinteistöjen kauppahinta on yhteensä noin 30 
miljoonaa euroa. Konecranes kirjaa myyntivoiton 
kaupasta vuoden 2007 toisella 
vuosineljänneksellä. Kauppasopimuksen 
allekirjoittamisen ja kaupan loppuunsaattamisen 
odotetaan tapahtuvan lähiaikoina. 
 
 
Riskit  
 
Keskeisimmät lyhyenaikavälin riskit koskien 
Konecranesin tuloskehitystä vuonna 2007 liittyvät 
alihankittujen komponenttien saatavuuteen, 
laatuun, kustannuksiin, toimitusaikoihin ja –
varmuuteen. 

 
Myös oman tuotannon lisäämiseen liittyy 
erävarmuustekijöitä koskien lähinnä kapasiteetin 
nostamista ja siihen liittyviä kustannuksia.  
 
Kireästä työmarkkinatilanteesta johtuen 
Kunnossapidon kasvuun ja kannattavuuteen liittyy 
tiettyä epävarmuutta. 
 
Riita-asiat 
 
Konecranes on osapuolena erilaisissa normaaliin 
liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä ja 
riita-asioissa eri maissa. Konecranesin tämän 
hetkisen käsityksen mukaan näillä 
oikeudenkäynneillä ja riita-asioilla ei kuitenkaan 
ole merkittävää vaikutusta konsernin tulokseen tai 
tulevaisuuden näkymiin.  
 
Kannustinohjelmat ja osakepääoma  
 
Konecranesilla on meneillään neljä optio-ohjelmaa 
 (1997, 1999, 2001 ja 2003). Optio-ohjelmissa on 
mukana noin 300 avaintyöntekijää. Optio-ohjelmien 
ehdot löytyvät internet-sivuiltamme osoitteesta 
www.konecranes.fi.  
 
Konecranesin optio-ohjelmien mukaisesti uusia 
osakkeita merkittiin ja rekisteröitiin kaupparisteriin 
vuoden 2007 ensimmäisellä vuosineljänneksellä.  
Merkintöjen seurauksena Konecranesin 
osakepääoma nousi 30 072 660 euroon, ja 
osakemäärä nousi 60 272 220 osakkeeseen.  
 
Voimassa olevat vuosien 1997, 1999B, 2001 ja 
2003 optio-ohjelmat oikeuttivat tilikauden lopussa 
1,797,100 osakkeeseen.  
 
15. joulukuuta 2006, Konecranesin hallitus 
hyväksyi yhtiön toimitusjohtajalle Pekka 
Lundmarkille suunnattavan pitkäaikaisen 
osakekannustinjärjestelmän. Kannustinjärjestelmä 
toteutetaan luovuttamalla toimitusjohtajalle yhtiön 
hallussa olevia yhtiön omia osakkeita 
yhtiökokouksen 8.3.2006 hallitukselle antaman 
valtuutuksen nojalla.   
 
Kannustinjärjestelmän puitteissa yhtiön 
toimitusjohtajalle myytiin 50.000 yhtiön osaketta 
22. joulukuuta 2006 ja 50.000 osaketta 
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tammikuussa 2007 antiehdoissa määritellyin 
ehdoin. Myytäviin osakkeisiin liittyy viiden vuoden 
luovutusrajoitus. Järjestelmän osana yhtiö maksaa 
toimitusjohtajalle erillisen bonuksen järjestelystä 
aiheutuvien verojen kattamiseksi. 
 
Kannustinjärjestelmän tarkoituksena on motivoida 
toimitusjohtajaa myötävaikuttamaan parhaalla 
mahdollisella tavalla yhtiön pitkän tähtäyksen 
menestykseen sekä omistaja-arvon 
kasvattamiseen yhtiön kaikille osakkeenomistajille. 
 
Yrityksen omistamat omat osakkeet 
 
Vuoden 2007 maaliskuun lopussa Konecranesilla 
oli hallussaan 742 600 omaa osakettaan. Tämä 
vastaa 1,2 prosenttia yrityksen 
kokonaisosakemäärästä ja äänivallasta. Osakkeet 
ostettiin takaisin 20. helmikuuta ja  5. maaliskuuta 
2003 välisenä aikana. 
 
Osakkeet ja osakevaihto 
 
Konecranesin osakkeen hinta nousi 13 prosenttia 
ensimmäisellä vuosineljänneksellä ja sen 
päätöskurssi oli 25.10 euroa. Korkein 
kaupantekokurssi kauden aikana oli 26,85 euroa 
ja alhaisin kurssi 20,68 euroa. Osakkeen 
kaupankäyntipainotettu keskihinta oli 24,31 euroa. 
Saman ajanjakson aikana OMX Helsinki indeksi 
nousi noin 7 prosenttia ja OMX Helsinki 
Teollisuusindeksi lähes 12 prosenttia.  
 
Osakkeen markkina-arvo maaliskuun lopussa oli  
1 512 milj. euroa, johon sisältyvät yhtiön 
omistamat omat osakkeet. Yhtiö oli markkina-
arvoltaan 29:ksi suurin yhtiö kaikista Helsingin 
Pörssissä noteeratuista yhtiöistä.  
 
Osakkeiden kokonaisvaihto oli 32,1 miljoonaa 
osaketta, mikä vastaa 207 prosentin suhteellista 
vaihtoa. Osakevaihto oli arvoltaan 781 milj. euroa, 
joka oli 21:ksi suurin osakevaihto kaikista 
Helsingin Pörssissä noteeratuista yhtiöistä. 
Osakkeiden keskimääräinen päivävaihto oli 
502.307 osaketta, mikä vastasi 12.2 milj. euron 
päivittäistä vaihtoa.   
 
Liputuksia 
 

PVM  Osakkeenomistaja Osake- % osak- aikaisempi 

 määrä  keista 
ja 
äänistä 

liputus % 
% 
osakkeista 
ja äänistä 

19.1, 
2007 

Fidelity 
International 
Limited and its 
direct and indirect 
subsidiaries 

4 137 578 6,89 10.02 

12.3 
2007 

JPMorgan Chase & 
Co and its 
subsidiaries 

3 008 405 5,00  

14.3.  
2007 

JPMorgan Chase & 
Co and its 
subsidiaries 

2 936 245 4,88  

20.3 
2007 

Morgan Stanley & 
Co International Ltd  

3 014 940 5,00  

21.3. 
2007 

Morgan Stanley & 
Co International Ltd  

2 010 229 3,33  

29.3. 
2007 

JPMorgan Chase & 
Co and its 
subsidiaries direct 
and indirect 
subsidiaries 

3 313 163 5,50  

 
*Prosenttia osakkeista liputushetkellä 
 
 
Näkymät 
 
Ensimmäisellä vuosineljänneksellä saatujen 
tilausten määrä ja kasvanut tilauskanta 
yhdistettynä toisen vuosineljänneksen hyviin 
kysyntänäkymiin muodostavat vahvan pohjan 
loppuvuodelle 2007. Tähän perustuen vuoden 
2007 liikevaihdossa pyritään noin 20 %:n kasvuun 
verrattuna vuoden 2006 liikevaihtoon, joka oli 
1,483 milj. euroa. 
 
Tavoitteena on jatkaa aikaisempien vuosien 
liikevoittomarginaalin parantamista. 
Liikevoittomarginaalin nousuodotukset perustuvat 
liikevaihdon kasvuodotuksiin, parantuneeseen 
tuottavuuteen, tilauskannan parantuneeseen 
katetasoon sekä parempaan kannattavuuteen 
kenttähuollossa. Toisin kuin aiemmin, kapasiteetin 
käyttöaste oli ensimmäisellä vuosineljänneksellä 
korkea, mikä paransi marginaalia. Yhtä suurta 
parannusta ei voida suoraviivaisesti odottaa 
loppuvuonna.  
 
Yleinen epävarmuus koskien vuoden 2007 
kannattavuutta on lisääntynyt johtuen 1) 
alentuneesta USD/EUR kurssista ja 2) eräiden 
komponenttien ja raaka-aineiden saatavuuteen ja 
hintoihin liittyvästä epävarmuudesta.   
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Konecranes Oyj 
Hallitus 
 
Yleislauseke 
 
Tähän raporttiin sisältyvät muut kuin jo 
toteutuneisiin tapahtumiin liittyvät lausunnot, 
kuten lausunnot yleisen markkinatilanteen ja 
talouden kehityksestä, kasvuodotuksista ja 
ennakoidusta kannattavuudesta sekä lausunnot, 
joissa käytetään ilmaisuja “uskoa”, “odottaa”, 
“arvioida” ja “ennakoida” tai vastaavia ilmaisuja 
ovat tulevaisuuteen kohdistuvia lausuntoja. 
Luonteensa vuoksi ne sisältävät riskejä ja 
epävarmuustekijöitä, joiden takia todellinen tulos 
saattaa poiketa tällaisissa lausunnoissa 
esitetyistä arvioista. Tällaiset epävarmuustekijät 
liittyvät, mutta eivät rajoitu, muun muassa yhtiön 
omaan toimintaan sekä teollisuuden alan ja 
yleiseen talouskehitykseen.  
 
Tärkeitä tilauksia  
 
RTG nostureita Eurooppaan: 
 
Konecranesin uusi asiakas Grupo Boluda 
Corporacion Maritima tilasi kahdeksan RTG 
(Rubber Tired Gantry) –nosturia, ja Dragados S.P.L. 
teki kuuden RTG-nosturin lisätilauksen Valencian 
satamassa toimivaan Maritima Valenciana -
terminaaliinsa. Molemmat tilaukset tehtiin 
maaliskuussa 2007, ja nosturit toimitetaan 
tammikuussa 2008. Tilausten kokonaisarvo on 
yhteensä noin 15 miljoonaa euroa. 
 
Ukrainalainen, Odessan kaupungissa toimiva HPC 
Ukraina, HPC Hamburg Port Consulting GmbH:n 
tytäryhtiö, ja Konecranesille uusi asiakas, tilasi 
neljä RTG –nosturia. Kanariansaarilla Santa Cruz 
de Tenerifen kaupungissa toimiva Compania 
Auxiliar del Puerto SA (CAPSA) tilasi kaksi RTG-
nosturia. Tilausten kokonaisarvo on yli 7 miljoonaa 
euroa. Laitteet toimitetaan vuoden 2008 
tammikuuhun mennessä. 
 
Energiateollisuus: 
 
RWEnPower tilasi 12-tonnin kapasiteetin 
voimalaitosnosturin Aberhaw voimalaitokseen 

Walesissa. Hollantilainen Staalbovers tilasi 10 
voimalaitosnosturia neljään Nigeriassa sijaitseviin 
voimalaitokseen. Lisäksi Konecranes sai kolmen 
nosturin tilauksen Limberg II voimalaitokseen 
Itävallassa. China Everbright/Changhou 
Environmental Energy tilasi kaksi 
puoliautomatisoitua prosessinosturia 
jätteenkäsittelylaitokseen Kiinaan. Shanndong 
Luneng Mount Electric tilasi yhden 260-tonnin 
kapasiteetin nosturin sekä kuusi CXT-nostimilla 
varustettuja nosturia. 
 
Terästeollisuus: 
 
Thyssen tilasi 13-tonnnin kapasiteetin 
terästehdasnosturin Ranskaan. Duferco tilasi 52-
tonnin kapasiteetin nosturin teräsvalistukseen 
Belgiaan.  
 
Muita tilauksia: 
 
PSA Peugeot Citroën tilasi kaksi Spacemaker 
teollisuusnosturia kapasiteetilta 30 ja 50 tonnia. 
 
Flour Enterprises, Inc i Sugarland, Texasissa tilasi 
30-tonnin kapasiteetin koksinosturin Marathon Oil 
Corporations Garyville, Louisiana sijaitsevaan 
jalostamoon. Tilaus on toinen Konecranesilta 
tilattu koksinosturi.   
 
OJI Tomoika teki suurtilauksen sisältäen viis 
prosessinosturia japanissa sijaitsevaan 
paperitehtaaseen 
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KONSERNIN TULOSLASKELMA - IFRS  
MEUR 1-3/2007 1-3/2006 1-12/2006 
Liikevaihto 380,5 296,7  1 482,5
Liiketoiminnan muut tuotot 0,7 0,8  2,0
Poistot ja arvonalentumiset -6,2 -4,7  -22,5
Liiketoiminnan muut kulut -344,3 -278,8  -1 356,5
Liikevoitto 30,8 14,0  105,5
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten 
tuloksista 

 
-0,2 -0,1

 
0,7

Rahoitustuotot ja -kulut -3,2 -2,0  -11,1
Voitto ennen veroja 27,4 11,9  95,1
Verot -8,0 -3,6  -26,5
Tilikauden voitto 19,5 8,3  68,6

 
Tilikauden voitto jakautuu       
  Emoyhtiön omistajille 19,5 8,3  68,6
  Vähemmistölle 0,0 0,0  0,0
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) 0,33 0,15  1,17
Laimennusvaikutuksella oikaistu  
osakekohtainen tulos (EUR) 

 
0,32 0,14

 
1,15

 
KONSERNIN TASE -  IFRS   
MEUR 31.03.2007 31.03.2006 31.12.2006
VASTAAVAA  
Pitkäaikaiset varat  
Liikearvo 54,0 55,6  54,0
Muut aineettomat hyödykkeet 54,7 41,7  55,0
Aineelliset hyödykkeet 68,2 59,6  67,5
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 11,0 6,0  9,6
Sijoitukset pääomaosuusmenetelmää 
käyttäen 

6,1 5,8  6,3

Myytävissä olevat sijoitukset 2,1 1,6  2,1
Pitkäaikaiset lainasaamiset 0,5 0,4  0,5
Laskennallinen verosaaminen 25,4 21,1  24,6
Pitkäaikaiset varat yhteensä 221,9 191,7  219,6
Lyhytaikaiset varat  
Vaihto-omaisuus  
   Aineet, tarvikkeet ja puolivalmisteet 96,7 70,1  92,7
   Keskeneräiset työt 119,5 94,1  103,5
   Ennakkomaksut 35,4 13,1  30,4
Vaihto-omaisuus yhteensä 251,6 177,3  226,6
Myyntisaamiset 283,9 212,6  324,2
Lainasaamiset 0,1 0,3  0,2
Muut saamiset 23,6 22,4  27,0
Siirtosaamiset 71,0 78,1  76,9
Rahat ja pankkisaamiset 62,0 39,4  44,4
Lyhytaikaiset varat yhteensä 692,3 530,1  699,4
VASTAAVAA YHTEENSÄ 914,2 721,9  919,0
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VASTATTAVAA 31.03.2007  31.03.2006  31.12.2006 
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva  
oma pääoma  

 

Osakepääoma 30,1 29,5  30,0
Ylikurssirahasto 39,3 33,3  39,0
Osakeanti 0,2 0,0  0,0
Arvonmuutos- ja suojausrahasto 3,6 -2,0  3,7
Muuntoero -6,1 -1,7  -5,8
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1,9 0,0  0,5
Edellisten tilikausien voitto 129,6 87,2  87,7
Tilikauden voitto 19,5 8,3  68,6
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma 
pääoma yhteensä 

 
218,0

 
154,6 

  
223,7

Vähemmistöosuus 0,1 0,1  0,1
Oma pääoma yhteensä 218,0 154,7  223,7
Vieras pääoma   
Pitkäaikainen vieras pääoma   
Korolliset velat 79,4 27,1  120,9
Muut pitkäaikaiset velat 58,8 58,0  58,7
Laskennallinen verovelka 19,0 17,1  20,0
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 157,2 102,2  199,6
Varaukset 27,3 20,4  28,2
Lyhytaikainen vieras pääoma   
Korolliset velat 125,1 135,6  52,4
Saadut ennakot 109,8 89,7  128,9
Laskutetut ennakot 8,5 0,0  7,0
Ostovelat 102,2 78,4  113,6
Muut velat (korottomat) 23,9 19,1  23,0
Siirtovelat 142,2 121,6  142,5
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 511,7 444,5  467,4
Vieras pääoma yhteensä 696,2 567,1  695,2
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 914,2 721,9  919,0

 
 
 
TUNNUSLUKUJA 31.03.2007 31.03.2006  31.12.2006 
Nettovelkaantumisaste (Gearing) % 65,0 79,3  57,3
Omavaraisuusaste (Solidity) % 27,1 24,5  28,3
Sijoitetun pääoman tuotto %, liukuva 12 kk 33,3 20,6  29,5
Oman pääoman tuotto %, liukuva 12 kk 42,8 24,3  36,5
Oma pääoma / osake, EUR 3,66 2,66  3,77
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OMAN PÄÄOMAN 
MUUTOKSET - IFRS 

       

MEUR Osake- 
pääoma 

Ylikurssi- 
rahasto 

Osake- 
anti 

Arvon-
muutos- 

ja suojaus- 
rahasto 

Muunto-
ero 

SVOP- 
rahasto 

Kertyneet 
voittovarat 

Vähem.- 
osuus 

Oma 
pääoma 

yhteensä 

Oma pääoma 31.12.2005  29,0 26,5 0,0 -4,9 -1,2 0,0 102,7 0,1 152,1 
Käytetyt optio-oikeudet 0,6 6,7     7,3 
Osingonjako      -15,8 -15,8 
Tulevien rahavirtojen suojaus   0,0 2,9    2,9 
Muuntoerot    -0,5   -0,5 
Omaan pääomaan kirjatut  
osakeperusteiset maksut 

    
0,2 

 
0,2 

Muu muutos      0,1 0,1 
Vähemmistöosuus       0,0 
Tilikauden voitto      8,3 8,3 
Oma pääoma 31.03.2006 29,5 33,3 0,0 -2,0 -1,7 0,0 95,6 0,1 154,7 
        
Oma pääoma 31.12.2006  30,0 39,0 0,0 3,7 -5,8 0,5 156,3 0,1 223,7 
Käytetyt optio-oikeudet 0,0 0,3   1,4  0,0 1,7 
Osakeanti   0,2     0,2 
Osingonjako      -26,8 -26,8 
Tulevien rahavirtojen suojaus   -0,1    -0,1 
Muuntoero    -0,3   -0,3 
Omaan pääomaan kirjatut  
osakeperusteiset maksut 

    
0,1 

 
0,1 

Vähemmistöosuus       0,0 0,0 
Tilikauden voitto      19,5 19,5 
Oma pääoma 31.03.2007 30,1 39,3 0,2 3,6 -6,1 1,9 149,1 0,1 218,0 
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA - IFRS    
MEUR 1-3/2007 1-3/2006 1-12/2006
Liiketoiminnan kassavirrat   
Liikevoitto 30,8 14,0  105,5 
Oikaisut liikevoittoon   
    Poistot  ja arvonalentumiset 6,2 4,7  22,5 
    Käyttöomaisuuden myyntivoitot - ja tappiot -0,1 0,0  -0,3 
    Muut oikaisut -0,2 0,1  2,0 
Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta 36,7 18,9  129,7 
Korottomien lyhytaikaisten liikesaamisten muutos 45,9 14,6  -69,1 
Vaihto-omaisuuden muutos -22,4 -21,9  -48,2 
Korottomien lyhytaikaisten velkojen muutos -25,7 19,5  101,9 
Käyttöpääoman muutos -2,2 12,3  -15,4 
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja 
maksettuja  tuloveroja 34,5 31,2

  
114,2 

Korkotuotot 0,4 0,4  2,1 
Korkokulut -3,0 -2,0  -11,5 
Muut rahoitustuotot ja -kulut -0,6 0,3  -1,4 
Maksetut verot -9,1 -3,4  -22,1 
Rahoituserät ja maksetut tuloverot -12,2 -4,6  -32,8 
Liiketoiminnan nettorahavirta 22,3 26,6  81,4 
Investointeihin käytetyt nettorahavarat   
Yrityshankinnat -5,1 0,0  -48,3 
Osakkuusyhtiöhankinnat 0,0 0,0  -0,2 
Muut osakeinvestoinnit -0,2 0,0  -0,6 
Käyttöomaisuusinvestoinnit -6,8 -3,6  -17,1 
Käyttöomaisuuden myyntituotot 0,1 0,5  1,2 
Osinkotuotot 0,0 0,0  0,1 
Investointien nettorahavirta -12,0 -3,1  -64,8 
Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja 10,3 23,5  16,6 
Rahoitukseen käytetyt rahavarat   
Optioiden perusteella tapahtuneista 
osakemerkinnöistä ja osakeannista saadut maksut 2,0 7,3

  
14,1 

Pitkäaikaisten lainojen nostot(+), takaisinmaksut (-) -40,8 -3,9  88,5 
Lyhytaikaisten lainojen nostot(+), takaisinmaksut (-) 73,1 -15,3  -101,8 
Lyhytaikaisten saamisten nostot(+), takaisinmaksut (-) 0,0 -0,3  -0,2 
Maksetut osingot -26,8 -15,8  -15,8 
Rahoituksen nettorahavirta 7,5 -28,0  -15,2 
Rahavarojen muuntoerot -0,1 -0,2  -1,0 
Rahavarojen muutos 17,7 -4,6  0,3 
Rahavarat tilikauden alussa 44,4 44,0  44,0 
Rahavarat tilikauden lopussa 62,0 39,4  44,4 
Rahavarojen muutos 17,7 -4,6  0,3 

  
Valuuttakurssimuutosten vaikutus on eliminoitu rahavirtalaskelmaa laadittaessa muuntamalla alkava 
tase tilikauden päättymispäivän kurssin mukaan. 
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SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT      
1. LIIKETOIMINTASEGMENTIT       
MEUR       
Saadut tilaukset liiketoiminta-
alueittain  

1-3/ 
2007 

% kok. 
tilauk-
sista 

1-3/ 
2006 

% kok. 
tilauk- 
sista 

R12M* % kok 
-tilauk- 

sista 

1-12/ 
2006 

% kok-
tilauk-
sista 

Kunnossapito 1) 143,8 31 99,8 28 492,6 30 448,5 29 
Standardinostolaitteet 196,0 43 142,6 40 646,2 39 592,7 38 
Raskasnostolaitteet 118,3 26 115,1 32 522,3 31 519,2 33 
./. Sisäinen osuus -28,7 -24,9 -91,5  -87,7  
Yhteensä 429,4 100 332,7 100 1 569,6 100 1 472,8 100 
1) Ilman huollon 
vuosisopimuskantaa 

      

       
Tilauskanta yhteensä  2) 1-3/ 

2007 
1-3/ 

2006 
  1-12/ 

2006 
 

       
Yhteensä 636,8 510,8   571,6  
2) Osatuloutettu liikevaihto  
vähennettynä 

     

       
Liikevaihto liiketoiminta-
alueittain 

1-3/ 
2007 

% liike- 
vaih-

dosta 

1-3/ 
2006 

% liike- 
vaih-

dosta 

R12M* % liike- 
vaih-

dosta 

1-12/ 
2006 

% liike- 
vaih-

dosta 
Kunnossapito  147,8 36 105,6 33 568,7 34 526,6 33 
Standardinostolaitteet 144,7 36 114,0 36 589,1 35 558,4 35 
Raskasnostolaitteet 113,9 28 98,4 31 506,4 30 490,8 31 
./. Sisäinen osuus -25,8 -21,3 -97,8  -93,3  
Yhteensä 380,5 100 296,7 100 1 566,3 100 1 482,5 100 

 
 
Liikevoitto (EBIT) 
liiketoiminta-alueittain  

1-3/ 
2007 

1-3/ 
2006

R12M*  1-12/ 
2006

 

 MEUR Ebit % MEUR Ebit % MEUR Ebit % MEUR Ebit % 
Kunnossapito  15,1 10,2 8,7 8,2 59,5 10,5 53,0 10,1
Standardinostolaitteet 17,0 11,8 8,0 7,0 60,5 10,3 51,5 9,2
Raskasnostolaitteet 7,9 6,9 5,6 5,7 35,9 7,1 33,6 6,8
Konsernin kulut -8,5 -7,4 -32,7  -31,6
Konsolidointierät -0,7 -0,8 -0,8  -0,9
Yhteensä 30,8 8,1 14,0 4,7 122,3 7,8 105,5 7,1
*R12M = viimeiset 12 kk   
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Henkilöstö liiketoiminta-
alueittain 

1-3/ 
2007

1-3/ 
2006

1-12/ 
2006 

(kauden lopussa) % 
kokonais-
määrästä

% 
kokonais-
määrästä

 % 
kokonais-
määrästä

Kunnossapito  4 128 53 3 042 50 3 923 52
Standardinostolaitteet 2 321 30 2 047 33 2 333 31
Raskasnostolaitteet 1 173 15 898 15 1 131 15
Konsernin yhteiset 183 2 138 2 162 2
Yhteensä 7 805 100 6 125 100 7 549 100
  
Henkilöstö keskimäärin 
kauden aikana 

7 677 6 024 6 859 

 
 
2. MAANTIETEELLISET SEGMENTIT      
MEUR      
Liikevaihto maantieteellisen 
sijainnin mukaan   

1-3/ 
2007 

% liike- 
vaih-

dosta 

1-3/ 
2006 

% liike- 
vaih-

dosta 

R12M* % liike- 
vaih-

dosta 

1-12/ 
2006 

% liike- 
vaih-

dosta 
Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrikka (EMEA) 188,2 49 170,1 57 799,1 51 781,0 53 
Amerikka (AME) 151,7 40 90,1 30 573,9 37 512,3 35 
Aasia ja Tyynenmeren alue  (APAC) 40,7 11 36,6 12 193,3 12 189,1 13 
Yhteensä 380,5 100 296,7 100 1 566,3 100 1 482,5 100 

 
 
 
LIITETIEDOT:  
  
INVESTOINNIT  
MEUR 31.03.2007 31.03.2006 31.12.2006 
Investoinnit yhteensä (ilman 
yritysostoja) 

 
5,4

 
3,1

 
16,3 

  
KOROLLINEN NETTOVELKA     
MEUR 31.03.2007 31.03.2006 31.12.2006 
Pitkä- ja lyhytaikaiset korolliset lainat -204,5 -162,7 -173,3 
Rahat ja pankkisaamiset sekä muut 
korolliset saamiset 

 
62,7

 
40,1

 
45,0 

Yhteensä -141,8 -122,6 -128,2 
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ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT 
VASTUUT 

 

MEUR 31.03.2007 31.03.2006 31.12.2006
Annetut vakuudet  
Omien velkojen vakuudeksi  
  Kiinnitykset maa-alueisiin ja 
rakennuksiin 0,0 5,9

 
0,7 

Vastuut omista kaupallisista 
sitoumuksista 

 

  Pantit 1,1 0,2 1,1 
  Takaukset 154,0 125,2 136,3 
Vastuusitoumukset ja muut 
taloudelliset vastuut 

 

Leasingvastuut   
  Alkaneella tilikaudella maksettavat 11,8 44,2 11,1 
  Myöhempinä tilikausina maksettavat  26,0 0,7 26,0 
Muut vastuut 1,5 0,0 1,0 
Vastuut yhteensä 194,4 176,2 176,2 
Leasingsopimukset noudattavat normaaleja ehtoja 
kussakin maassa. 

 

Yhteensä vastuutyypeittäin  
Kiinnitykset maa-alueisiin ja 
rakennuksiin 0,0 5,9

 
0,7 

Pantit 1,1 0,2 1,1 
Takaukset 154,0 125,2 136,3 
Muut vastuusitoumukset ja vastuut 39,3 44,9 38,1 
Yhteensä 194,4 176,2 176,2 
  
Oikeudenkäyntivastuut  
Konecranes on osapuolena normaaliin liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä. Ylin johto 
ei pidä todennäköisenä, että näihin oikeudenkäynteihin liittyvät mahdolliset vastuut olisivat 
merkityksellisiä yhtiön rahoitusaseman tai tuloksen kannalta, ottaen huomioon myös yhtiön 
voimassa olevat vakuutussopimukset. 

 
 
AVOIN 
JOHDANNAISSOPIMUSKANTA   

 

MEUR 3/2007 3/2007 3/2006 3/2006 12/2006 12/2006 
 Nimellis-

arvo 
Käypä 

arvo 
Nimellis-

arvo
Käypä 

arvo 
Nimellis-

arvo 
Käypä 

arvo 
Valuuttatermiinisopimukset 176,8 2,7 260,6 -1,8 279,7 3,0
Sähkötermiinit 1,2 0,0 0,7 0,5 1,1 0,1
Yhteensä 178,1 2,7 261,3 -1,3 280,8 3,1

  
Johdannaissopimuksia käytetään ainoastaan valuuttakurssi- ja korkoriskiltä suojautumiseen samoin kuin 
suojautumiseen sähkön hinnan vaihtelulta. Yhtiö soveltaa suojauslaskentaa Raskasnostolaiteprojektien 
rahavirtojen suojauksessa. 
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HANKITUT LIIKETOIMINNOT 
Vuoden 2007 ensimmäisen neljänneksen aikana Konecranes teki muutaman pienen liiketoimintaoston. Tärkein näistä oli 
saksalaisen, konttilukkien valmistajan Consens Transport Systemen osto. Lisäksi Konecranes allekirjoitti tammikuussa 
sopimuksen hankkia huoltoliiketoiminta pieneltä ruotsalaiselta yhtiöltä El&Traversilta. Maaliskuussa Konecranes sopi 
liiketoimintakaupasta satamahuollossa toimivan espanjalaisen yhtiön Sistemas de Elevacionin kanssa.    
Hankittujen liiketoimintojen alustavat varojen ja velkojen käyvät arvot hankintahetkellä on esitetty alla olevassa taulukossa. 
 

 3/2007 3/2007   
 Arvostus 

kaupassa 
Kirjanpito- 
arvo  

  

Aineeton käyttöomaisuus 1,0 0,2   
Aineellinen käyttöomaisuus 0,2 0,2   
Laskennallinen verosaaminen 0,0 0,0   
Vaihto-omaisuus 4,0 4,0   
Saamiset 0,0 0,0   
Rahat ja pankkisaamiset 0,0 0,0   
Varat yhteensä 5,2 4,5   
Velat  0,1 0,0   
Nettovarat 5,2 4,4   
Alkuperäinen hankintameno 5,4   
Liikearvo 0,3   
Kaupan kassavaikutus   
Rahana maksettu kauppahinta 5,1   
Hankinnan kohteen käteisvarat 0,0   
Nettokassavaikutus hankinnasta 5,1   
Hankittujen liiketoimintojen 
hankintameno 

  

Rahana maksettu kauppahinta 5,1   
Vastaanotetut velat 0,3   
Hankittujen liiketoimintojen 
hankintameno yhteensä 

 
5,4

  

 
 
LAADINTAPERIAATTEET 
Esitetty osavuosikatsaus laadittu IAS34 (Osavuosikatsaukset) mukaisesti. Konecranes soveltaa samoja 
laskentaperiaatteita kuin vuoden  2006 tilinpäätöksessä, paitsi segmenttiraportoinnissa. Vuoden 2007 alusta aiemmin 
osittain Kunnossapito-liiketoiminta-alueeseen ja osittain Standardinostolaitteet-liiketoiminta-alueeseen raportoidut 
Konecranes-brändin varaosat raportoidaan osana Kunnossapito-liiketoiminta-aluetta. Myös maantieteellinen 
raportointirakenne on muuttunut vuoden 2007 alusta. Uudet maantieteelliset alueet ovat Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka 
(EMEA), Amerikka (AME) ja Aasian-Tyynenmeren alue (APAC). Aikaisempi rakenne oli Pohjoismaat ja Itä-Eurooppa, Eurooppa, 
EU (poislukien Pohjoismaat), Amerikka ja Aasian ja Tyynenmeren alue.  
 
Tässä osavuosikatsauksessa esitettävien tunnuslukujen laskennassa on sovellettu samoja laskentaperiaatteita kuin 
tilinpäätöksessä 2006. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ilmenevät edellisvuoden tilinpäätöksestä. 
 
Alla olevien taulukoiden luvut on pyöristetty yhteen desimaaliin, joka pitää ottaa huomioon yhteissummia laskettaessa. 
 
Osavuosikatsauksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia. 
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Tapahtumat 27.4.2007 
 
Tiedotustilaisuus analyytikoille ja 
tiedotusvälineille 
 
Tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle 
järjestetään Konecranesin Helsingin toimistossa 
klo 13.00. (Osoite: Eteläesplanadi 22 B). 
 
Suora webcast-lähetys 
 
Tiedotustilaisuutta voi seurata suorana webcast-
lähetyksenä klo 13.00 alkaen yhtiön kotisivulla 
osoitteessa www.konecranes.fi. 
 
 
Internet 
 
Tämä raportti ja siihen liittyvät tuloskalvot löytyvät 
yhtiön internetsivulta www.konecranes.fi heti 
julkistuksen jälkeen. Nauhoite webcast-
lähetyksestä lisätään sivuille myöhemmin samana 
päivänä. 

 
Seuraava katsaus 
 
Konecranesin osavuosikatsaus ajalta tammikuu – 
kesäkuu 2007 julkaistaan 1.8.2007 klo 10.00. 
 
 
Lisätietoja antavat: 
 
Pekka Lundmark, toimitusjohtaja,  
puh. 020 427 2000 
Teuvo Rintamäki, finanssijohtaja,  
puh. 020 427 2040 
Paul Lönnfors, sijoittajasuhdepäällikkö,  
puh. 020 427 2050 
 
 
JAKELU 
OMX Helsingin Pörssi 
Keskeiset tiedotusvälineet 
 
 

 


